@kologisk sukerroebsirup

Betegnelse: Beet syrup

Beskrivelse: Vores suikerroebsirup bliver fremstillet i Tyskland af lokale suikerroer. Roerne bliver vasket, knust og dampet. Den
saledes opnaede suikerroesaft bliver filtreret og indtykket. Den er tykkflydende, meark, let sgd og malteagtig. Den er egnet til
fremstilling af markt bagveerk som peberngdder og fuldkornsbagvaerk, men ogsa til at forfinde pandekager og vafler samt som
palaeg pa brad.

Ingridients: sugar beet syrup*

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Ja

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Nej

@kologisk: Ja

Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestarrelse er 12.5kg. Den endelige
emballageenhed fremgar af ordrebekreeftelsen.
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values
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https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab31af9470089c9cf92069abc037

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1295 kj

Calorific value kj 1270 kj

Calorific value 309 kcal
kcal
Calorific value 304 kcal
kcal
Fat 0.05¢9
Fat 0549
Of which 0.05¢g
saturated fatty
acids
Of which 059
saturated fatty
acids
Carbohydrates 73449
Carbohydrates 70.89
Of which sugar 70.7 9
Of which sugar 66.3 g
Fibers 45¢g
Protein 1649
Protein 17¢9
Salt 0.03g
Salt 0.04 g
Allergens
Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
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Crustaceans No

Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No
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